



**BRUUN-LARSEN MOTORCYKLER APS
BILLEDSKÆRERVEJ 18
ODENSE M**

CVR. NR. 36 55 83 34

ÅRSRAPPORT 2020

(6. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 25. marts 2021**

Pernille Bruun-Larsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af handel med motorcykler og tilbehør til motorcykler, reparation og vedligeholdelse af motorcykler samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.486.237.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.300.033 og en egenkapital på kr. 3.051.134.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020

Noter	2020	2019 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.910.611	2.806
1 Personaleomkostninger	-1.888.615	-1.922
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-59.327</u>	<u>-59</u>
DRIFTSRESULTAT	1.962.669	825
Andre finansielle indtægter	6.830	2
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	-15.323	-12
Andre finansielle omkostninger	<u>-47.042</u>	<u>-40</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.907.134	775
Skat af årets resultat	<u>-420.897</u>	<u>-172</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.486.237</u>	<u>603</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	500
Overført resultat	<u>1.486.237</u>	<u>103</u>
DISPONERET I ALT	<u>1.486.237</u>	<u>603</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

Noter	2020	2019 t.kr.
Driftsmateriel	21.000	28
Indretning lejede lokaler	<u>0</u>	<u>52</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>21.000</u>	<u>80</u>
Depositum	<u>164.022</u>	<u>163</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>164.022</u>	<u>163</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>185.022</u>	<u>243</u>
Varebeholdninger	<u>3.104.277</u>	<u>2.578</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	186.221	181
Tilgodehavender fra salg	466.540	261
Andre tilgodehavender	114.549	48
Udskudt skatteaktiv	4.292	1
Periodeafgrænsningsposter	<u>29.120</u>	<u>26</u>
Tilgodehavender	<u>800.722</u>	<u>517</u>
Likvide beholdninger	<u>2.210.012</u>	<u>198</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>6.115.011</u>	<u>3.293</u>
AKTIVER	<u>6.300.033</u>	<u>3.536</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

Noter	2020	2019
		t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	3.001.134	1.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500</u>
EGENKAPITAL	<u>3.051.134</u>	<u>2.065</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	642.923	309
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.037.514	577
Anden gæld	<u>1.568.462</u>	<u>585</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.248.899</u>	<u>1.471</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>3.248.899</u>	<u>1.471</u>
PASSIVER	<u><u>6.300.033</u></u>	<u><u>3.536</u></u>

- 2 Eventualforpligtelser
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2020	50.000	1.514.897	500.000	2.064.897
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført resultat	0	1.486.237	0	1.486.237
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 31/12 2020	<u>50.000</u>	<u>3.001.134</u>	<u>0</u>	<u>3.051.134</u>



NOTER

	2020	2019
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	1.505.348	1.658
Fremmed arbejde, butik	298.578	149
Pensioner	56.400	85
Andre omkostninger til social sikring	28.289	38
Refusioner	0	-8
	<u>1.888.615</u>	<u>1.922</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>4</u>

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelser 2021 - 2025, kr. 2.050.276.

Leasingforpligtelser 2021, kr. 26.147.

Selskabet har givet garanti til leverandører og Skat på i alt kr. 900.000.

Selskabet er sambeskattet med BLMC Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

3 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Virksomhedspant, nom. kr. 1.100.000, i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger, igangværende arbejder og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 3.778.038.